PegtíÍlJtÂ BÍ

crÍ)ÀD! o^ êE§rt

-

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÀ

GABINETE DO PREFEITO

Folha

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXtGtBtLtDADE Ne lN0O0O7/2021

DESPACHO Ne tN 00007/2021-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuiçoes legaís.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da lnexigibilidade de licitaçáo n0 1N00007/2021, que
objetiva: C_ONTRATAÇAO DE EIUPRESA ESPECIALIZADA EM
IMPLANTAÇAO DO PLANO NACTONAL DE RESTDUOS SOL|DOS, NO
MUNICIPIO DE CAAPORA; com base nos elêmentos conslantes do processo
correspondente, a:

EMPRESA: PAULO DALIA TEIXEIRA - CONSULTORIA.
CNPJ: 41.9.1 5. 1 1 3/0001 -02.
VALOR: R$ 42.000,00.

Publique-se e cumpra-se.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional

(-,

'>
o
O

ó
I

E

ç

õ

E

I

a

,õ

!

É

o
É
UJ

z
o
=
ú
ú
ú.
É
L!

oz
f-

io
ô

Huo Solomôo Vêloso, 50 - Cêntrô
CNPJ; OE.Eó5,ó44rlOOOI-54

I PreÍenura uunrcrpat de (àap0rà/PB

3.11

Caaporá - PB, 16 de Setembro de 2021 .

aõ)
/LJ/lzt/<ilrYi/o/

/=/\T,

PreÍerlura muntrpor ue ródporà/PB

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Cód i go pa ra verifica ção : B478-6C D 8-7 4 AC-O3ZC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO FERREIRA IVIONTEIRO (CPF 908.52í.504-82) em 16t0912O21 12:05:28 (GMT-03:00)
Papêl: Assinânte

Emrbdô por Sub-Aulo.idâdê CertiÍcadora lDoc (Assinalura l Doc)

Para veÍiÍicar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https:/lcaapora. 1 doc.com.br/veriÍicacao/8478-6C D8-74AC-032C

{

lr",n, I3

E

E

aolI(JIlzl/<l
/-l/>l
(_..., l

2un\' ca uf, Preíertura Mun I de Càaporà/P8

Folha qtrr

g Dládo <líldal Joà, P@.- Sext..íâ|r., 17 dc Sctêmbro dê 2O2l 37

Prêfoltura Íllünlclpel
da Calpor-

pRt:rr]lTl RA Ml'rr(rp{r.D. r{^poRi
I;{BI\81': DO PRTFII-TO

TERMo DE
^DJtrDtc^ÇloDISaIN§^ n'DPmaertrr

DflP^clto N. Dvrao/lmr{r
oPiEfEITOCONSÍITUCION^LmM(NlCiPlODEC ÀPORÀ..oudcE srhhsrçõGra.ü.
RESoLvE

^DrUDlc^R
o ôàe d. Dl.pcÍedê lE tslô i" Dvfl[.rrr2o] I qüÊ.bj.{i! aoN-

TTATÀçAO DE EMPIISA PARÂ CONFECÇÀO DE LNIFOTMIS Do§ CARIS IAR À AÍE\IDEi
A DEM^ND/\ DA SECf,Ea RI^ DE INFIÂE5TRLTIURA E SER\IçOS URBÁNO§: d be n6
cldmc mhB.ru p.xéscdrdroíddt. ! EMPRES^ T,\TIANEC,oNDIM BRITO - CNP,
17or l9n 0rir-v^roR Rt l0,s00 Púbrr@G* G Ebr.É

c.4o.i - PB. r 6 d. s.6b.ô d. r0! r' ca§IANOf€ntrEtI MONTEInO
trí.it. C6otr.id.l

PRt:ratTt À{ Mu]\iacrPrL rrE cÂ^PoR"{
CABI\ITT I'O PRf,Tf,ITO

cEsTon E f§cÀ I. Do aoi{Tn^To
I)ISPÊ§S^ lt' OlElrvlo:t

Dfst^cIo il. Dv mrry:ol t 4l
O PREFEITO CONSTITUCIONÀL Dl) NILÍNI( IPIO DL CÀ{POR Ã io us d. surr úh(§ô6 le3Í!
REsoLvE DESTGN \R oe6'dúc.lo$ Crlos F.m"r M6rrc. Sseo..mo 6Éb. c JN
860 Gú/ar vclu. D!,.b dr \6 \6 UÍtsd p:r-F'xrl do ionu Ío dM'Fk ú! O,rtro d(
r,c r!idn.Dvrí{{o:nI qucúbr«nr co\TR aT \Çao DE EVPRf\ a P\RÀ (oNfE.Ç^o Dt
UNIFORMES DOS 6ÀRIS PARÂ ÂTINDEi \ DEMÀNOÂ DÁ SECRETAII { Df NIRAESTXU.
Ílj*,^ E sÉR\lçOS LiRSÂNOS. .m a úh{lk nos kdos d! nomr r,sdr sPccHlmdE pr:
umrdtr lG6ú) c pÍ! risll'lr lF,sc,ll r c\cawto dõ Ícíndo conr

cryi. PB lôd. s&nbdd.20:l
(.Rl .ÍIA

NO Ff,ARf,I&A UONTEINO
Prroro Cr! rút.i.r.l

PRr Ir:ÍÍl nr vt \latPlrt Dt ( À\PoRi

TERl,to DE a^nncÂclo
orsFENs/l N. Dã-lro/[2t

DL§P CHO I' DV úO$A.ll
o ptEFErTo coNsTtluctoN.{L Do MUNrclpto DE c^,{poRi..o us & $! úhü{ôê r€:6.
Rf,soLrt R{IlFrcAR u pcàn' dr Dup.i{ d. L('u+t n'Ovii{qr],jr qkú«h,
ao\TR{TÀ(\O Dr TVPRtS\ P\RA C')!Fraa^O DL (',\[ORrítS Dr'( ClRt\ P\Rr
{TÉI.iDER Á DIMANDA D{ SECREÍARIÂ DF IIiFR { ESTRIJN;N \ F SEA\ICOS UiBÁNIJ§
.mhuiÚ.lc[i«cotrí-EsdrÉtp.3aiodc[,dn6loE§pfldo
dC EMPIESA TÂTIAN'E GONDIM ERITO.

'NPI
]70]I JÍ'{ÍJOItrI:]. VALOR RI IO6OII,IX)

Cdp.ri- PB lo d. S&ôhÍo dc 201I
CN§TIANO FERXEIRA MONTEIRO

Prí.i..cndoiix.l

PRr.rfrrl R1\,rtrNrarl{1. Da cr rPoR{

TEtito oÉ ltoMoLoG^ç^o
rRf,c^o PnESfNcl^L $ uro/!.!t

DES? CtrO N. PPrúr4ralr
optEf EITo coNs't lTuctoNÀL D() NttNtclpto DE (^ÁpoR.^ oooro dc $úúhúçà6 l!!$
R E í O Lv E.9OMOLOGAR o .Nhido d! ncn{à nodddn Pr!À. PÍffi d í' NUJírlo2 I

$c obrêur J o R.srb dc Prw6 pr! REGTSÍRO DE PRÉço F1R^ rl'n aÂ AolrrsrçÀo DE
CESTÂS BAS'TÀS DESTINAD^§ ÀS FÀMILIAS ATENDIDAS NO

'IIEAS
AMAULAIT'TES É

DfMÂ!s pEsso^s ÉM snü^çÀo DF !'rJLNrR^BrL rD^DE DEsT|r^Do,\ sEcRET nt^ DE
DEsÉ\r,rOl Vr MI){rO HUMINO € INCLUSÁO SOCr^L DO VUMC

PREFIITLR\ \tT\I( IPlI DII(\ÀPORi
CTBI\I]TF DO PRFFFIlO

G:5IOi f, FISC^L Ix) CONÍ§^ÍO
PRf,GÀO PR'SE]\CI^L !f OEÚXI2I

oE§PÀCllo N' tt6.xrr.lH)l
ô PREFEITO aoNSTII( CION,\L Do ]!ítrNlclPlo DE CÀÀmll. nô ú d. .ú út !çô.. l.rú
R ESOLvE DtSICNARGsn'.106Rorcms N5c'nshLm&S&Erú.6doGtunrRtúr
C!m6 dc SÕ/r Âsd!ík Àd'mrt!trr o pm Fú.1 do cdho d.cllBG d! lic :ç!. mod.ld.dc
P,4i., !'.ffid i" fi[úo ror I {E dq.N r o Rcs'Êo dc Pqd D9 R ÉGlsÍno DE PiEÇO
p^t\ ftÍuR.1 ÀousrcÀo DÉ í-FsT^s BAsl(âs DEsrrNÂD^s Ás F^MlLl^s^TENolDÁs
NÔ CRF IS Â VSÜLTNTFS E DÊMAIS PESSO^S EM SITÚAç {O DE \IIJLNERABILIDADE
DESÍN ADO À SECX ETINIÀ DE DESENVOL\4MÉNTO HUM ANO E IN(LUSÀO SOCIAL Do
MITNICIPIO.con s úl{'çôq iôscmô, d. nüTrvsmrc. Érd'rlnáE pnxMpDhr ÍCÃb)
c Dúr hcdiã 1F'sn)..tqao

'lo
EraÍúô muío Plhllqure. cuprÉ

cr+ort- PB 16 iL sarh.o d. 10ll
CIISTI^NO DERREIf,A MONIf, IÍO

tnftno Con'tirt(ionn

PREFF,ITTR{ 1ít\I( IPAI T'f í'A^PORi

TERMo DE R^Ítrtc^çÀo
lNEltlGlElLlD^oE N' IMrrÍ7/2rlll

Df,§P CflO n' li rn?ilnr
o PREFEnO CONSTIIITCION^L m MUNICiPIO DE C^^PORÀ. * o- & oa sb{r§ns Laú
RESOLVE R{TIFIC{RopÍÉ<od!li.r't,b'l'd.d.dcL'cúçr.i"IN00007/20ll.qúcobi.lri
coltÍRlÍ ÇÁo DE ENpRd§^ FlpEalÂLtzÂD^ EM tMpL Nt\ÇÂoDopl^,loNÀooNÁL
DERESIDUOS SOLIDOS NO MTNTC'PIO Df C^^POR^ cm h'
Ê\r.nsL dr MolrG roroFndrk ! q!.1 sscE r r úIrqi. d. EMPiES^ P ULO D^LI^
TEDiEIRÂ CONsULToRl,r - CNPJ rlcli lrrnx[l-o: 'V{LOR Rí.] mo-oo âülj{{*.

CrlpoÍÀ - PA. l6 d. S.icmbF dô 2o2l
CRI§TL NO DERREINA XONTf,IIO

H.i!. Cd'üúuc.l

rRfFrn IRr \rf\l( lP\L DI ca{Poni
c{3t\rTt Do PRtfrrro

dmt o! +rü !De,m .mo Ê(ry . \oE dd EMPTES^
MC ALTMENTO§ MINTMÉRaADO EIRF.!.| - CNPI 19 1l I srvXlrl-00 - V{t OR Rl lrô 600.00

P!bl(ú-*.@Er< Cryi _PA 16 d. S.tDhro lk !rr:l
cRt§Tr^fio f tRREIR^ MolllrElf, o

Frclrt!! cDiriNooid

cfsTol E Flsc^L Do coNTn To rNf,xrcrallrD^Df, It' l,{Ex7/ro1r

o lnErÉro coN§ml lcloNÂ I Do Ml.r\llclllo DE c^aPoRl ,. "e nc rús úhuçàq l.g$
R E S O L V E IJFSIGNÁR o5 Én

"loÍs ^lrrcdo
Mrer dô É9inD SÍb N.b. SEdno. .mo

(lÚ,. R-§ B:ur d. \!l\r D'(dr d. voo {cb Dsd l ô. Ed plrf,*d-iLdlfu
dcElmntc dr lr.\'s'bhd!dr dc LL Ài.n l\mÍrr0.l.qGú(trã CO\TRAÍ ç^ODEEV-
PRf\À tlPl ( tr Ltz \DÀ r-\! rvPt avr \('\o Do PL a:lÔ ,l^alo\,\L Dt REslDl'os \ollDos
NO MUNICIPIO DE C^^POf,\ cm 5 eho{õ6 !6 húdr Àd'r \l!68. alo.tEI'íED-.
rmpmhn rcdn) e pú! Íiscàl,r r rr$rl r ! crEu!à do rofàdd mtrdô Pnbt,qDc* c rbplHe

C pori -
ctts rraro Ff RnilR^ rio:tIÉlto

cttrttTt'f,r \l1 \( rPar Dri r^ÀpoRÀ

T[RMo DE .rD.ll]Dlc^çÀo
tnExrctan_tDAIrE N' IIr@a7l2aI

DESP CIIO N' lX írm?/ ll-lrl
o pl trtn O CO!\rm 1 lO\ rl DOvt\1. iPllr Dt ( { IPOR I mM'1. E^ úborçó6lqú
R F Sul ! l {Dn'Ol(ÀRôôàrãodrlifrs,b'l'dí.lclE'qni'Nrúm7?u!l.s(oôrd\.
( r,\,r RAT^( {ODt I VDt{tS{ ESP}C|{t t7\DAt VtVPt ANl4çÁOOOPT 4NONACTO\Àr
DE tFSIDtros SOLID{IS !{O VtNl('lPlO DÉ CA^PORA..06 be i6 cldor.3 cúi66
dú p'r*s .m*por'lcir.. : tttP«rs^ PÁUI-O DÁLl.{TED(arRÀ- coNsLaÍOtuÂ -CNPJ
rleri Irr^nnlr[-vlLoR Rír]!0ú.00 Puhl'q!*c ú cmpÍ!{c

C.4Í,i- PB l6.L Sddhío d. 1r,21

CRlsÍlAiO FETRI INA MONTEIIO
?Íí.ir. Con..itr.iú.d

PRfIllTt R.r Mt,tt( IFÂLlrt cl1Po
ca \rTf tx) PRfPrlTo

EXTANTO DO TENCEIIO TENMO ADITTVO

^ocoNTn
To N" qtáutorr{It

oBrETo cor\.n^r çÀoDEEMpREs^DÉÉNcENrt,^it^p^irDiEC!ÇÀoDEREcupERÀ-
(ÁO DI P^\TMI INÁçAO I M PAR,{LILFPIPFDOS TV DIVERSA§ RUAS DO MI'\IICIPIODT
cÀ{poRÁ oBrEnv^lDoMLLlloRtÀ\o rB\t | @r 0a\r.{rf,lrEsD^sf(lfllRl^DL
INFRAESTAIN_RÂ DESTT NíUNICIPIo IOPEf, ,\çÁOTÂPÀ BURACO) IINDÀM€}TTO LEOAL
ÍoddodcPEço'i'r,ur)0rizol,ÂDllÂMEMIotúconÍiudid.!.\e!çaódooblcrocú@'do
P1RTES COr{TRÀTTNTL-S Prd. l/lorr)-Dlirs6{ndê
ctrihçiô cNr Fr.r' , cNPl rrrÍr,,;?7netr.io.r'ÂdÍnú-!.otro!!.rí,.psErsr1rirour

-If'7!EE-

*<vw"" &-,

OL s^UDf Dt NOvÀ P^LVEIR
^

- PA HOMOI o(n o.ú.lfoi&trE pc.À6rb rutútm n
rnd& \\VtDDISTUBI'rClOtINIPORrÂC{ODtVEDICAVIMOSI rDA.RÍ l, trru

N6.PdocG- PB lJ & s.dhb& lrll
AILTON COMES MÊDEIRO§

PEí.n'

tRtÍf,tTURl Mtt$ctP^L Df Nov,r t^LÀ|Etn^

noMor.oc çÀo
rRf,c^o PREsf,Ncr L fl'úsrolr

\ú
'fic du r,úo rind .FEbdo F-L PErÉm on.ll r oà,4 rdo prrÀs d! ÁiksúÀ lúdr.r

r.Í.6k-?raroFrtr,rld m.rlorr FôaÉ\r.oNrrRlÍ1ç\ÔDl PÍS§O^nSICt(xl
,uflDlc^ PrRr sER!,tÇo6 DE L^ltcEM ÍtPO LIV A ]ATO DOS VErarl OS E \r,{QUN^S
DMtSoS PERÍENCÉNÍL\ À fRoT^ MUNlalP^L HOMOLOCO o.ôÍc$ondcnÉ prediúdb
lErroo d tr\ü dc oRTILIO sILvÂN DA SIL\ dlÍí,r6l.rJ: - ú 3.rÍr.00

NdrPrlõG",.PB
AILTON GOMIS iIEDEIROS

PE.iro

ao)1(rllz. Il<ílel
i@il=lt'tg.,-l

?o» ti cn tgv,rrnrc d{_ Ad (A
Paraiha. l7 de Sctenrbro dc 2021 . Diáío Oficial dos Munic ios do I:st o xrr j N' 29,14

CT.SI'AS I]ÁSI('AS DESTINADAS AS I'AMiI,IAS A I-ENDIDAS
NO CREAS. ÀMBUI-ANTIS E DEMAIS PESSOAS EM
sn-u^ÇÀo DE vuLNERABILrDAD!.. I)EST|N^Do

^SECRE'TARIA DE DESENVOI-VIMEN]'O IIUMÁNO E
lNCt-LlSÀo soclÀt. DO MIINIC|PIO: com base nos elementos
constantes do processo correspondente. os quais apontam como
proponente vencedor: EMPRESÀ: MC ALIMENTOS
l\4INIMERCADO EIRELI - CNPJ: 19.211.8{4/0001-00 - V^LOR:
RS t86.600.00.

Puhlique-se e cumpm-sc

( aapor,à - l'8. l6 de Sclenrbro dc 2021

C R ISTTÁ NO F E R R E I L4 MONT E I RO
Prefeito ( onstitucional

Publicrdo por:
Kalinna I lelen Ferreira Franco Borges

Código ldcntificrdor:l53DBAE2

Kalirrna Helen Ferrcira Francô Borges
Código ldentiíicador:DCB^C99F

l.t( n A(;\o
(;ES'IOR I FtS( ,\t, DO (-O\1R,\tO r\t-\l(;lr]ll.Íl).\l)E \'

I\00rx)7/202r DESP,\( HO v l\ 0ü1071202142

O PRIFEITO CONSTITUCIONAI- DO MUNICIPIO DE
CAAPoRÀ. no uso de suas alrihuiçôes legais.
R E S O L V E: DESIGNAR os serridores Allicdo Manoel do
Espirito Santo N!'to. Secreúrio. como Gcstor e Rayssâ Batista da
Silva" Diretora de Meio Amb Desen Urb e Econ. para Fiscal do
conlrato decorÍente da Inexigibilidadc de Licitaçâo n' IN00007/2021.
que objeri\ü: CON.fR.\l^ÇÀo DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM IMPLANIAÇAO DO PI-ANO NACIONAI, DE RESIDT]OS
SOI-lÍ)OS. NO MLJNICIPIO Dli CAAPORAi com as atribuições nos
termos da norma vigente. especialmente para acompanhar (Cestor) e

para fiscalizar (Fiscal) a execuçâo do Íeferido contmto.

Publique-se e cumpra-sc

Caâporã - PR- Ió de Setcmbro dc 2021..

C R ISTI,lNO FE R R EI RÂ lVOi\ TE IRO
ItclLit) (inrstitucional

Publicado por:
Kalinna llelen l'crreira Franco Bor8es

Código IdentiÍicador: E942CE30

Lr( r r.\( io
TER\to Du R.\t tFI(.\( .io - I\E\t(;tBIl.IDÂDE \"

l\00(m7/202r DESP.\( Ho Y t\ 0m07/2021

O PREFEITO CONSI ITIJCIONAL DO MIJNICIPIO DE
CA P( )RÀ. no uso dc suas atribuições lepais.
R E S O t. V E: RArIFICAR o proccsso de Incxigibilidade de
Licitaçâo n' tN00007/2011. quc objeli\a: CONTRATAÇÀO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÀo Do PLAN0
NACIONAL DE RI]SIDIIOS SoLIDOS. NO MTNICIPIO DE
CÀAPORÂ: com base nos elenrentos constantes da Exposiçáo de
Motivos corrcspondente. a qual sugcre a contratação de: EMPRI.SÂ:
PAUI,O DALIA TEIXI]IRA - CONSTILTORIA . CNPJ:
.ll.9l5. I I3/0001-02 - VALOR: R$.12.000.00.

Publiquc-sc e curnpra-se

Caaporã - PB. 16 de Setcnrbro de 2021

C R IST 1.1 \'O F E R R E I R,,I IIO,\' TE I RO
Prclcito ( onstitucional

Puhli(ado poÍ:
Kllinna Helcn Ferreira Iranco l]org!.s

( ódigo Identificrdor:(iCl) I257{

Ll( ll A( ÃO
l_\'lR.\1() lx) Tt_R( t-tRo T[.R\Io.\DtTt\'o ,\o

( o\ tRlt o \.00062/20t9-( Pl.

OBJIITO: CONTRATAÇÁO l)E EMPRUSA Df ITNGENIIARIÂ
pAR^ FtxECUÇÀo DE Rr:cupERAÇÃo DE pAvtMEN'rAç-Ào
fM PARAI.II f PiPtDOS IM DIVIlRSAS RUAs DO l\'UNICÍPIO
DL CAAI'ORÀ. OBJFIIVANDo MEI HORI,{ :O TNiTECO
Loc.tL. ÁTR,i.És D,4 iE(R.EL4R1Á Df. Iit:R/tESTRLITUR"4
DESTT] IúTINICiPIo (OPERAÇÀO TAPA BTJRACO).
t'tlNDAllEN'lO I,EGAL: Tomada de Preços n" 00003/2019.
.\DITIIIENTO Dar continuidade a exccuçào do objero mnúatado.
PARTES ('ONTRAT,\\T[S: Prefeitura l\4unicipal de Caapor.] el
CT N" 00062/1019 D2Rf Sen,iços de Construção Cilil Eireli -
('\PJ: ll.ôt6.6?7/0Í)01-50 - j'Atliriro - pronoBa o pra,to por mais
f2 (dozc) mescs. passando para 0910812022. ASSINÂTt;RA:
09/08/202t

íeÍc(ura Munrirpàr de (âáPorã/PB

o,n. -1-1/
Publicâdo por:

Lr( r'r \( io
(;ESTOR E r.rs(.\r. D() ( O\t Rl't O - PRt;(;io

PRI_S[_\( t,\t_ \" 000{0/202t D!]sp\( lto \' pp 000{0/2021-01

O PREF|ITO CONSTITU( IONAI. DO l\4t,NlclPlO l)E
( A,lPt lRÀ. n,r uso dc \uas ítrihuiçr'ie\ legais.
R E S O l. V F.: DI:SIGNAR Às servidords Roseman Nascimento
Lima. SecÍetária. como (;eslora e Ruana Gomcs de Souza- Assistente

^dministrativo.
para Fiscal do contralo deoorrente da licitaçào.

modalidade Pregâo Prcscncial n" 00040/2021. que objetiva o Registro
dc Prcços para: RE(i|STRO I)E PRI:ÇO PARA FTITURA
AQI]ISIÇ/IO DF- CESTAS BASICAS DESTINADAS AS
FAMIT-IAS

^ll,NDII)AS
NO CRI:AS. AMBTJL^N]-ES E DEMAIS

PESSOAS EM SI'TUAÇÀO DE VI]LNI-]RABILIDADE.
DESTINADo A SECR[-I'ARIA DI] DIlSI]NVOLVIMENTO
Ht M^NO I t:,tct.USÀO SOC|^t DO Vt r\t( ipto; com Às

atribuições nos tcrmos da norma vigenle. espccialmente para
acompanhar (Cestor) e para fiscalizar ([iscal) a execuçâo do refcrido
conúato.

Publique-se e cumpm-se

Caapoiã - I'8. l6 dc Sctembro de 2021

Publicado por:
Kalinna Hclcn Lerrcira Franco Borgcs

('ódigo IdentiÍicador
^,ÍD6ti3

l6

(l1\(\o
I ERItO DE \D.tt Dt( 1( i() - t\ t.:\t(;tB _t D,\DE \"

l\00007/2021 I)ESP \( HO Y t\ 00007/2021-0t

O PRI]FI:IIo (ONSIIÍ'IJT'|()NAI DO MIJNI('ÍPIO DIl
( A Al'OÍlÀ- no u:o dc sur{ ltrihuiçócs lc8ai\.
R l: S O l- V Ii:

^DJt
ll)l( AR o ohjcto da lneÍigibilidadc de licitaçào

n' lN0000? lr)21. quc ohietiril: (O\tR"AtA! Ào t)t IVI,RI-S^
l:sPt,cl^l.lz^D^ l:M IMPI_^N tA(',Ào Do pt

^NO
NACtONAt

l)lr RLSIDTJOS SOLII)OS. NO MtINICIPIO DE CAAI)ORA: conr
base nos clemcntos constú1tes do processo coE*sBlndente. a:
IMPRESA: P^U l-O DAt.lA TLIXEIP-À - CONStlt-l ORIÂ - CNPJ:
{ l.9l5.l I l/0001:02 - VAI-OR: R$ 42.000.00.

Puhlique-se e cumpra-sc

( aaporà - PB. l6 de Setembro dc 2021

CR ISTIÁNO FER R EI RA MONTE I RO
Prel!ito ( onstitucional

C R ISTIÁ,\O FE R R E I R,A NÍON T E I RO
Prcli.:ito Constitucional

$\\§.diarionrunicipal.com.hr/lànruFr

ao)iLr/lzli<//c//o/i=/(3,